

Olkusz, dnia 07.09.2021r.

KBZ.271.2.25.2021

Wyjaśnienia SWZ

dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na realizację zadania pn: Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego o część przedszkola w Sołectwie Zederman.*

Miasto i Gmina Olkusz informuje, iż zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie meblowe jest poza zakresem zamówienia. Jeśli powyższy zakres jest objęty zamówieniem prosimy o podanie danych pomocnych do rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wyposażenie meblowe nie jest objęte przedmiotowym zamówieniem.

Pytanie 2:

W przedmiarach elektrycznych znajdują się instalacje : domofonów, kontroli dostępu, rejestrator wejść-wyjść RWW, sieć komputerowa wraz z szafą komputerową które nie znajdują się w projekcie. Prosimy o informację czy powyższy zakres jest objęty niniejszym postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź:

Tak, powyższy zakres jest objęty przedmiotowym postępowaniem.

Pytanie 3:

J.w. jeśli powyższy zakres jest objęty zamówieniem prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Instalacje wskazane w pytaniu 2 znajdują się w projekcie budowlanym, oraz w przedmiarze. Przedstawione informacje są wystarczające do wycenienia i wykonania zadania.

Pytanie 4:

Czy zamawiający ze względu na przedłużające się postępowanie przetargowe, obecną sytuację na rynku pod względem dostępności materiałów dopuszcza możliwość przesunięcia terminu wykonania i przekazania do eksploatacji przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający na dzień dzisiejszy nie przewiduje przesunięcia terminu wykonania zamówienia.